
              

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      İstanbul, 15 Haziran 2015         
 
Sayın Yetkili, 

 
E Uluslararası Fuar Tanıtım Hizmetleri A.Ş. (ITE Group Plc)  olarak sizlerin değerli desteği ile başarılarına 

yakinen ortak olduğunuz Worldfood İstanbul Gıda 2015 fuarının duyurularını yapmaktan mutluluk duyuyoruz. 
 

Worldfood İstanbul GIDA 2015 – 23. Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı bölgedeki en büyük 

uluslararası buluşma noktası olarak 03 - 06 Eylül 2015 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi / Cnr Expo’da 
gerçekleştirilecek. Çatısı altında 20’yi aşkın dernek barındıran Türkiye Gıda ve İçecek Sanayi Dernekleri 
Federasyonu (TGDF), İzmir Ticaret Odası (IZTO), KOSGEB, TÜGİDER, PAKDER ve T.C. Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı tarafından desteklenen fuarda, gıda sektörünün lider firmaları bir araya gelerek sektörün 

gücünü yansıtacak. 
 

Türkiye ekonomisinin lokomotif sektörlerinden gıda sektörünün ihracatına katkı sağlamayı amaçlayan Worldfood 
İstanbul GIDA 2015 Fuarı, 400’e yakın katılımcısı ile Türkiye’nin ve dünyanın dört bir tarafından yeni müşteriler 

getirecek. 365 katılımcısı ile 1000’den fazla markanın tanıtıldığı Worldfood İstanbul GIDA 2014 Fuarı, 
Türkiye’den ve 119 ülkeden gelen 15.934 profesyonel tarafından ziyaret edilmiştir. 

 

Dünyanın farklı bölgelerinden ve Türkiye’nin hemen hemen her ilinden gelen katılımcıların yörelerine has 

ürünleriyle katıldığı Worldfood İstanbul GIDA 2015 fuarında, bakliyat ve baharattan, bitkisel yağlara, 

zeytincilikten, çay ve kahve ürünlerine, kuruyemişlerden, konserve, reçel, bal pekmez ürünlerine, süt ve süt 

ürünlerinden şekerleme ve çikolataya, dondurulmuş gıdadan, et ürünlerine kadar geniş bir yelpazede hazır gıdalar 

sergileniyor. 
 

Worldfood İstanbul GIDA Fuarı ile eşzamanlı olarak düzenlenecek IPACK 30. Uluslararası Ambalaj, 
Paketleme ve Gıda İşleme Sistemleri Fuarı ile INGREDIENTS Türkiye Gıda Katkı Maddeleri Özel Bölümü, 
sektörün tamamını tek bir çatı altında uluslararası profesyonel ziyaretçilerle bir araya getirecek. 
 

Bu anlamda Worldfood İstanbul GIDA’15 fuarının bu yıl ki başarısına da ortak olmanızı ve bağlı bulunduğunuz 

odanın sahip olduğu duyuru imkanları (afiş, davetiye dağıtımı, kurumsal web sitesinde banner, SMS, faks / e-bülten 
gönderimleri, yayın organları vb.) aracılığı ile ilgili oda üyelerine fuarın duyurulması konusunda desteklerinizi 
rica ediyoruz.  
 

Talebimizi değerlendirmelerinize sunar, ivedi yanıtlarınızı bekleriz. 

Saygılarımızla, 
 
 
 
 

 

 İnci Önal Karaçuka 
Pazarlama Koordinatörü  
 

İletişim ve daha fazla bilgi için: 
E Uluslararası Fuar Tan.Hiz. A.Ş. - ITE Group Plc 

Tel : 0 212 – 291 83 10  Dh: 138 

Faks: 0 212 – 240 43 81 

E-mail: inci.onal@ite-turkey.com, www.worldfood-istanbul.com 
 

                                                   

                                                 

 


